
АДМИНИСТРАЦИЯ 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БЫЧИХА» 

ХАБАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

18.09.2017 № 115 
с. Бычиха 
 
О проведении на территории сельского поселения «Село Бычиха» 
Хабаровского муниципального района Хабаровского края инвентаризации 
дворовых территорий многоквартирных домов, общественных территорий, 
уровня благоустройства индивидуальных жилых домов, а также земельных 
участков, предоставленных для их размещения 
 

 

В соответствии с постановлением Постановление Правительства РФ 

от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и 

распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов 

Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов 

Российской Федерации и муниципальных программ формирования 

современной городской среды», распоряжением министерства жилищно-

коммунального хозяйства от 15.06.2017 № 819-р «О порядках проведения в 

муниципальных образованиях Хабаровского края инвентаризации дворовых 

территорий многоквартирных домов, общественных территорий, уровня 

благоустройства индивидуальных жилых домов и земельных участков, 

предоставленных для их размещения», в целях реализации на территории 

сельского поселения «Село Бычиха» Хабаровского муниципального района 

Хабаровского края приоритетного проекта «Формирование современной 

городской среды», администрация сельского поселения «Село Бычиха» 

Хабаровского муниципального района Хабаровского края 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Создать комиссию по инвентаризации дворовых территорий 

многоквартирных домов, общественных территорий и индивидуальных 

жилых домов, и земельных участков, расположенных на территории 

сельского поселения «Село Бычиха» Хабаровского муниципального района 

Хабаровского края (далее – комиссия). 

2. Утвердить положение о порядке формирования и деятельности 

комиссии по инвентаризации дворовых территорий многоквартирных домов, 

общественных территорий и индивидуальных жилых домов, и земельных 

участков, расположенных на территории сельского поселения «Село Бычиха» 

Хабаровского муниципального района Хабаровского края в соответствии с 

приложением №1 к настоящему постановлению. 

3. Утвердить состав комиссии, в соответствии с приложением №2 к 

настоящему постановлению. 

4. Утвердить график инвентаризации дворовых территорий 

многоквартирных домов, расположенных на территории сельского поселения 



 

«Село Бычиха» Хабаровского муниципального района Хабаровского края в 

соответствии с приложением № 3 к настоящему постановлению. 

5. Утвердить график инвентаризации общественных территорий, 

расположенных на территории сельского поселения «Село Бычиха» 

Хабаровского муниципального района Хабаровского края, в соответствии с 

приложением № 4 к настоящему постановлению. 

6. Утвердить график инвентаризации уровня благоустройства 

индивидуальных жилых домов и земельных участков, предоставленных для 

их размещения на территории сельского поселения «Село Бычиха» 

Хабаровского муниципального района Хабаровского края, в соответствии с 

приложением № 5 к настоящему постановлению. 

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

8. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования в Информационном бюллетене сельского поселения «Село 

Бычиха» и на официальном сайте www.бычиха.рф. 

 

 

 

Глава сельского поселения                                                                 Т.В. Челаева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение № 1 

к постановлению 
администрации сельского 
поселения «Село Бычиха» 
Хабаровского муниципального 
района Хабаровского края 
от 18.09.2017 № 115 

 

 
ПОЛОЖЕНИЕ 

о порядке формирования и деятельности комиссии по инвентаризации 
дворовых территорий многоквартирных домов, общественных территорий и 

индивидуальных жилых домов, и земельных участков, расположенных на 
территории сельского поселения «Село Бычиха» Хабаровского 

муниципального района Хабаровского края 
 

1. Общие положения 

1.1. Настоящее Положение определяет порядок формирования и 

деятельность комиссии по инвентаризации дворовых территорий 

многоквартирных домов, общественных территорий и индивидуальных 

жилых домов, и земельных участков, расположенных на территории 

сельского поселения «Село Бычиха» Хабаровского муниципального района 

Хабаровского края (далее - Положение, комиссия соответственно). 

1.2. Основными целями работы комиссии являются: 

1.2.1. Осуществление инвентаризации дворовых территорий 

многоквартирных домов, общественных территорий и индивидуальных 

жилых домов, и земельных участков, расположенных на территории 

сельского поселения «Село Бычиха» Хабаровского муниципального района 

Хабаровского края: 

- определение физического состояния дворовых территорий 

многоквартирных домов, общественных территорий и индивидуальных 

жилых домов, и земельных участков;  

- определение необходимости благоустройства дворовых территорий 

многоквартирных домов, общественных территорий и индивидуальных 

жилых домов, и земельных участков, исходя из минимального и 

дополнительного перечней работ по благоустройству; 

- составление актов обследования дворовых территорий 

многоквартирных домов, общественных территорий и индивидуальных 

жилых домов, и земельных участков; 

- составление паспортов дворовых территорий многоквартирных домов, 

общественных территорий и индивидуальных жилых домов, и земельных 

участков. 

1.3. Комиссия в своей деятельности руководствуются Конституцией 

Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, 

Жилищным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом 

Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской 

Федерации и иными нормативными правовыми актами Российской 

Федерации и Хабаровского края, а также настоящим Положением. 

consultantplus://offline/ref=959A9ECFC9EB69AD12EFBA220E2AE75571F16D8D64CFCAA892B1ECl7p3F
consultantplus://offline/ref=959A9ECFC9EB69AD12EFBA220E2AE75571F86E8D6A9E9DAAC3E4E27651l3p4F
consultantplus://offline/ref=959A9ECFC9EB69AD12EFBA220E2AE75571F863896D909DAAC3E4E27651l3p4F


 

 

2. Порядок формирования комиссии 

2.1. Решение о создании комиссии принимается администрацией 

сельского поселения «Село Бычиха» Хабаровского муниципального района 

Хабаровского края (далее – администрация поселения). Состав комиссии 

утверждается постановлением администрации поселения. 

2.3. В состав комиссии включаются представители: 

- администрации поселения; 

- представители ООО «МО»ЖЭК»; 

- собственники жилых помещений (по согласованию). 

2.4. Организационно-техническое обеспечение деятельности комиссии 

осуществляется администрацией поселения. 

 

3. Функции комиссии 

3.1. Комиссия осуществляет следующие функции: 

- выявление фактического наличия объектов и элементов 

благоустройства дворовых территорий многоквартирных домов, 

общественных территорий и индивидуальных жилых домов, и земельных 

участков; 

- обобщение сведений о благоустройстве дворовых территорий 

многоквартирных домов, общественных территорий и индивидуальных 

жилых домов, и земельных участков,  

- составление актов обследования дворовых территорий 

многоквартирных домов, общественных территорий и индивидуальных 

жилых домов, и земельных участков,  

- составление паспортов дворовых территорий многоквартирных домов, 

общественных территорий и индивидуальных жилых домов и земельных 

участков.  

 

4. Организация и порядок работы комиссии 

4.1. Комиссия осуществляет свою деятельность в соответствии с 

графиком инвентаризации дворовых территорий многоквартирных домов, 

общественных территорий и индивидуальных жилых домов, и земельных 

участков, расположенных на территории сельского поселения «Село Бычиха» 

Хабаровского муниципального района Хабаровского края, утвержденным 

постановлением администрации поселения. 

4.2. Организует работу Комиссии председатель Комиссии. 

4.3. Председатель Комиссии: 

1) осуществляет руководство деятельностью Комиссии,  

2) дает поручения членам Комиссии по вопросам, входящим в 

компетенцию Комиссии; 

3) утверждает паспорта дворовых территорий многоквартирных домов, 

общественных территорий и индивидуальных жилых домов, и земельных 

участков, расположенных на территории сельского поселения «Село Бычиха» 

Хабаровского муниципального района Хабаровского края; 

consultantplus://offline/ref=959A9ECFC9EB69AD12EFA42F1846B95972F234856E9B97FD97B8E4210E64A9B3B81753D7EF060A21EAC8E1D5l8p8F


 

4) осуществляет иные полномочия, необходимые для выполнения задач, 

возложенных на комиссию. 

4.5. Члены Комиссии обладают равными правами и не вправе 

делегировать свои полномочия другим лицам. 

4.6. Секретарь Комиссии: 

1) информирует членов Комиссии и лиц, привлеченных к участию в 

работе Комиссии, о дате, месте и времени проведения инвентаризации 

дворовых территорий многоквартирных домов, общественных территорий и 

индивидуальных жилых домов, и земельных участков; 

2) осуществляет документационное оформление результатов работы 

комиссии. 

4.7. Работа Комиссии считается правомочной, если при инвентаризации 

присутствует не менее 3 членов Комиссии.  

4.8. По результатам работы Комиссии: 

-  в течение 3-х рабочих дней после проведения инвентаризации 

составляется акт обследования дворовой территории многоквартирного дома, 

общественной территории или индивидуального жилого дома, земельного 

участка, который подписывается присутствовавшими при инвентаризации 

членами Комиссии. 

- в течение 15-ти рабочих дней с даты проведения инвентаризации 

составляется паспорт дворовой территории многоквартирного дома, 

общественной территории или индивидуального жилого дома, земельного 

участка, который утверждается председателем Комиссии. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 2 

к постановлению 
администрации сельского 
поселения «Село Бычиха» 
Хабаровского муниципального 
района Хабаровского края 
от 18.09.2017 № 115 

 

 
СОСТАВ 

комиссии по инвентаризации дворовых территорий многоквартирных домов, 
общественных территорий и индивидуальных жилых домов, и земельных 

участков, расположенных на территории сельского поселения «Село Бычиха» 
Хабаровского муниципального района Хабаровского края 

 
Челаева Татьяна 
Владимировна 

глава сельского поселения «Село Бычиха» 
Хабаровского муниципального района 
Хабаровского края - председатель комиссии 

* Бабич Максим 
Сергеевич  

главный инженер ООО «МО»ЖЭК» - член 
комиссии 

Бондаренко Оксана 
Алексеевна 

специалист первой категории администрации 
сельского поселения «Село Бычиха» - 
секретарь комиссии 

Панарина Елена 
Тихоновна  

председатель Совета ветеранов сельского 
поселения «Село Бычиха» Хабаровского 
муниципального района Хабаровского края - 
член комиссии  

Селина Александра 
Александровна 

специалист первой категории администрации 
сельского поселения «Село Бычиха» - член 
комиссии 

* Сухоносова Светлана 
Валерьевна 

житель сельского поселения «Село Бычиха» 
Хабаровского муниципального района 
Хабаровского края - член комиссии 

*- представители управляющих/обслуживающих организаций по 

согласованию включаются в состав комиссии при проведении 

инвентаризации дворовых территорий, обслуживаемых многоквартирных 

домов, 

*- по согласованию в состав комиссии включаются представители 

собственников помещений в многоквартирных домах, уполномоченных 

решением общего собрания собственников помещений в многоквартирном 

действовать от их имени и собственники зданий, строений, сооружений, 

расположенных на дворовой территории подлежащей инвентаризации по 

согласованию (при наличии объектов)  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Приложение № 3 

к постановлению 
администрации сельского 
поселения «Село Бычиха» 
Хабаровского муниципального 
района Хабаровского края 
от 18.09.2017 № 115 

 
ГРАФИК 

проведения инвентаризации дворовых территорий многоквартирных 
жилых домов, расположенных на территории сельского поселения 

«Село Бычиха» Хабаровского муниципального района Хабаровского края 
 

№ 

п/п 

Улица № дома Площадь 

территории 

Дата 

проведения 

инвентаризации 

1 2 3 4 5 

с. Бычиха (МКД) 

1 ул. Новая 9 4534 20.09.2017 

2 ул. Новая 11 2887 20.09.2017 

3 ул. Новая 13 1999 20.09.2017 

4 ул. Новая 15 1921 20.09.2017 

5 ул. Новая 17 2713 20.09.2017 

6 ул. Новая 19 4557 20.09.2017 

7 ул. Новая 21 2865 20.09.2017 

8 ул. Новая 23 1180 20.09.2017 

9 ул. Новая 23А 3121 20.09.2017 

10 ул. Центральная 19 910 20.09.2017 

11 ул. Санаторная 1 2589 20.09.2017 

12 ул. Санаторная 3 2492 20.09.2017 

13 ул. Заречная 3 2264 20.09.2017 

14 ул. Заречная 4 2854 20.09.2017 

с. Бычиха (двухквартирные дома) 

 

№ 

Улица № дома 

Дата проведения 

инвентаризации 

(год) 

1 2 3 4 

15 ул. Октябрьская д.1,кв.1 02.10.2017 

16 ул. Октябрьская  д.1, кв.2 02.10.2017 

17 ул. Октябрьская д.2,кв.1 02.10.2017 

18 ул. Октябрьская д.2,кв.2 02.10.2017 

19 ул. Октябрьская д.3,кв.1 02.10.2017 

20 ул. Октябрьская д.3,кв.2 02.10.2017 

21 ул. Октябрьская д.4,кв.1 02.10.2017 

22 ул. Октябрьская д.4,кв.2 02.10.2017 

23 ул. Октябрьская д.5,кв.1 02.10.2017 



 

24 ул. Октябрьская д.5,кв.2 02.10.2017 

25 ул. Октябрьская д.6,кв.1 02.10.2017 

26 ул. Октябрьская д.6,кв.2 02.10.2017 

27 ул. Октябрьская д.7,кв.1 02.10.2017 

28 ул. Октябрьская д.7,кв.2 02.10.2017 

29 ул. Октябрьская д.8,кв.1 02.10.2017 

30 ул. Октябрьская д.8,кв.2 02.10.2017 

31 ул. Октябрьская д.9, кв.1 02.10.2017 

32 ул. Октябрьская д.9, кв.2 02.10.2017 

33 ул. Октябрьская д.10,кв.1 02.10.2017 

34 ул. Октябрьская д.10,кв.2 02.10.2017 

35 ул. Октябрьская д.11,кв.1 02.10.2017 

36 ул. Октябрьская д.11,кв.2 02.10.2017 

37 ул. Октябрьская д.12,кв.1 02.10.2017 

38 ул. Октябрьская д.12,кв.2 02.10.2017 

39 ул. Октябрьская д.13, кв.1 02.10.2017 

40 ул. Октябрьская д.13, кв.2 02.10.2017 

41 ул. Октябрьская д.14, кв.1 02.10.2017 

42 ул. Октябрьская д.14, кв.2 02.10.2017 

43 ул. Октябрьская д.15,кв.1 02.10.2017 

44 ул. Октябрьская д.15,кв.2 02.10.2017 

45 ул. Октябрьская д.16,кв.1 02.10.2017 

46 ул. Октябрьская д.16,кв.2 02.10.2017 

47 ул. Октябрьская д.17,кв.1 02.10.2017 

48 ул. Октябрьская д.17,кв.1 02.10.2017 

49 ул. Октябрьская д.18,кв.1 02.10.2017 

50 ул. Октябрьская д.18,кв.2 02.10.2017 

51 ул. Октябрьская д.19,кв.1 02.10.2017 

52 ул. Октябрьская д.19,кв.2 02.10.2017 

53 ул. Октябрьская д.20, кв.1 02.10.2017 

54 ул. Октябрьская д.20, кв.2 02.10.2017 

55 ул. Октябрьская д.21,кв.1 02.10.2017 

56 ул. Октябрьская д.21,кв.2 02.10.2017 

57 ул. Октябрьская д.22,кв.1 02.10.2017 

58 ул. Октябрьская д.22, кв.2 02.10.2017 

59 ул. Октябрьская д.23,кв.1 02.10.2017 

60 ул. Октябрьская д.23,кв.2 02.10.2017 

61 ул. Октябрьская д.25,кв.1 02.10.2017 

62 ул. Октябрьская д.25,кв.2 02.10.2017 

63 ул. Октябрьская д.27,кв.1 02.10.2017 

64 ул. Октябрьская д.27,кв.2 02.10.2017 

65 ул. Партизанская  д.11,кв.1 02.10.2017 

66 ул. Партизанская д.11,кв.2 02.10.2017 

67 ул. Первомайская д.2,кв.1 02.10.2017 

68 ул. Первомайская д.2,кв.2 02.10.2017 



 

69 ул. Первомайская д.4,кв.1 02.10.2017 

70 ул. Первомайская д.4,кв.2 02.10.2017 

71 ул. Уссурийская д.6а,кв.1 02.10.2017 

72 ул. Уссурийская д.6а,кв.2 02.10.2017 

73 ул. Уссурийская д.6б,кв.1 02.10.2017 

74 ул. Уссурийская д.6б,кв.2 02.10.2017 

75 ул. Уссурийская д.8,кв.1 02.10.2017 

76 ул. Уссурийская д.8,кв.2 02.10.2017 

77 ул. Уссурийская д.10а,кв.1 02.10.2017 

78 ул. Уссурийская д.10а,кв.2 02.10.2017 

79 ул. Уссурийская д.10б,кв.1 02.10.2017 

80 ул. Уссурийская д.10б,кв.2 02.10.2017 

81 ул. Уссурийская д.10в,кв.1 02.10.2017 

82 ул. Уссурийская д.10в,кв.2 02.10.2017 

83 ул. Уссурийская д.22,кв.1 02.10.2017 

84 ул. Уссурийская д.22кв.2 02.10.2017 

85 ул. Уссурийская д.24,кв.1 02.10.2017 

86 ул. Уссурийская д.24,кв.2 02.10.2017 

87 ул. Юбилейная д.2,кв.1 02.10.2017 

88 ул. Юбилейная д.2,кв.2 02.10.2017 

89 ул. Юбилейная д.4,кв.1 02.10.2017 

90 ул. Юбилейная д.4,кв.2 02.10.2017 

91 ул. Юбилейная д.7,кв.1 02.10.2017 

92 ул. Юбилейная д.7,кв.2 02.10.2017 

93 ул. Юбилейная д.9,кв.1 02.10.2017 

94 ул. Юбилейная д.9,кв.2 02.10.2017 

95 ул. Юбилейная д.11,кв.1 02.10.2017 

96 ул. Юбилейная д.11,кв.2 02.10.2017 

97 ул. Юбилейная д.13,кв.1 02.10.2017 

98 ул. Юбилейная д.13,кв.2 02.10.2017 

99 ул. Юбилейная д.15,кв.1 02.10.2017 

100 ул. Юбилейная д.15,кв.2 02.10.2017 

101 ул. Юбилейная д.17,кв.1 02.10.2017 

102 ул. Юбилейная д.17,кв.2 02.10.2017 

103 ул. Южная д.16,кв.1 02.10.2017 

104 ул. Южная д.16,кв.2 02.10.2017 

с. Бычиха (трехквартирные дома) 

 

105 ул. Юбилейная д.19,кв.1 02.10.2017 

106 ул. Юбилейная д.19,кв.2 02.10.2017 

107 ул. Юбилейная д.19,кв.3 02.10.2017 

108 ул. Юбилейная д.25,кв.1 02.10.2017 

109 ул. Юбилейная д.25,кв.2 02.10.2017 

110 ул. Юбилейная д.25,кв.3 02.10.2017 

 



 

с. Бычиха (четырёхквартирные дома) 

111 ул. Уссурийская д.10,кв.1 02.10.2017 

112 ул. Уссурийская д.10,кв.2 02.10.2017 

113 ул. Уссурийская д.10,кв.3 02.10.2017 

114 ул. Уссурийская д.10,кв.4 02.10.2017 

115 ул. Юбилейная д.1,кв.1 02.10.2017 

116 ул. Юбилейная д.1,кв.2 02.10.2017 

117 ул. Юбилейная д.1,кв.3 02.10.2017 

118 ул. Юбилейная д.1,кв.4 02.10.2017 

119 ул. Юбилейная д.3,кв.1 02.10.2017 

120 ул. Юбилейная д.3,кв.2 02.10.2017 

121 ул. Юбилейная д.3,кв.3 02.10.2017 

122 ул. Юбилейная д.3,кв.4 02.10.2017 

123 ул. Юбилейная д.5,кв.1 02.10.2017 

124 ул. Юбилейная д.5,кв.2 02.10.2017 

125 ул. Юбилейная д.5,кв.3 02.10.2017 

126 ул. Юбилейная д.5,кв.4 02.10.2017 

127 ул. Юбилейная д.6,кв.1 02.10.2017 

128 ул. Юбилейная д.6,кв.2 02.10.2017 

129 ул. Юбилейная д.6,кв.3 02.10.2017 

130 ул. Юбилейная д.6,кв.4 02.10.2017 

131 ул. Юбилейная д.21,кв.1 02.10.2017 

132 ул. Юбилейная д.21,кв.2 02.10.2017 

133 ул. Юбилейная д.21,кв.3 02.10.2017 

134 ул. Юбилейная д.21,кв.4 02.10.2017 

135 ул. Юбилейная д.23,кв.1 02.10.2017 

136 ул. Юбилейная д.23,кв.2 02.10.2017 

137 ул. Юбилейная д.23,кв.3 02.10.2017 

138 ул. Юбилейная д.23,кв.4 02.10.2017 

с. Новотроицкое (двухквартирные дома) 

 

139 ул. Центральная д.14,кв.1 02.10.2017 

140 ул. Центральная д.14,кв.2 02.10.2017 

141 ул. Центральная д.14а,кв.1 02.10.2017 

142 ул. Центральная д.14а,кв.2 02.10.2017 

143 ул. Садовая д.1,кв.1 02.10.2017 

144 ул. Садовая д.1,кв.2 02.10.2017 

145 ул. Садовая д.2,кв.1 02.10.2017 

146 ул. Садовая д.2,кв.2 02.10.2017 

147 ул. Садовая д.3,кв.1 02.10.2017 

148 ул. Садовая д.3,кв.2 02.10.2017 

149 ул. Садовая д.4,кв.1 02.10.2017 

150 ул. Садовая д.4,кв.2 02.10.2017 

151 ул. Садовая д.5,кв.1 02.10.2017 

152 ул. Садовая д.5,кв.2 02.10.2017 



 
Приложение № 4 

к постановлению 
администрации сельского 
поселения «Село Бычиха» 
Хабаровского муниципального 
района Хабаровского края 
от 18.09.2017 № 115 

 
ГРАФИК  

проведения инвентаризации общественных территорий сельского 
поселения «Село Бычиха» Хабаровского муниципального района 

Хабаровского края 
 

№ 

п/п 

Местонахождение территории Площадь 

территории 

(кв.м.) 

Дата проведения 

инвентаризации 

1 2 3 4 

с. Бычиха 
1 ул. Новая, 12 литер. В, обелиск 

«Они сражались за Родину 1941-

1945» 

66 30.10.2017 

2 ул. Новая, в районе дома № 10 

«Торговый уличный рынок» 

238 30.10.2017 

3 ул. Первомайская, в районе дома 

№ 12 «Контейнерная площадка 

по вывозу ТКО и КГМ» 

15 30.10.2017 

4 пер. Зеленый, в районе дома № 4 

«Контейнерная площадка по 

вывозу ТКО и КГМ» 

10 30.10.2017 

5 ул. Юбилейная, в районе дома 

№ 3 «Контейнерная площадка по 

вывозу ТКО и КГМ» 

6 30.10.2017 

село Новотроицкое 
6 ул. Центральная, 31 А, литер. Б, 

памятник «Героям-землякам, 

погибшим в годы Великой 

Отечественной войны 1941-

1945» 

38 30.10.2017 

7 пер. Клубный, в районе дома 

№ 1, детская площадка 

425 30.10.2017 

8 ул. Центральная, в районе дома 

№ 26 «Контейнерная площадка 

по вывозу ТКО и КГМ» 

17 30.10.2017 

 

 

 

 

 

 



 
Приложение № 5 

к постановлению 
администрации сельского 
поселения «Село Бычиха» 
Хабаровского муниципального 
района Хабаровского края 
от 18.09.2017 № 115 

 
ГРАФИК  

проведения инвентаризации территорий, прилагающих к индивидуальным 
жилым домам, расположенным на территории сельского поселения 

«Село Бычиха» Хабаровского муниципального района Хабаровского края 
 

№ 

п/п 

Местонахождение территории Год проведения 

инвентаризации  

1 2 3 

с. Бычиха 

1 ул. Амурская, д. 2 2018-2022 

2 ул. Амурская, д. 28 2018-2022 

3 ул. Амурская, д. 43 2018-2022 

4 ул. Бархатная, д. 2 2018-2022 

5 ул. Бархатная, д. 4 2018-2022 

6 ул. Бархатная, д. 5 2018-2022 

7 ул. Бархатная, д. 6 2018-2022 

8 ул. Бархатная, д. 7 2018-2022 

9 ул. Бархатная,  д. 8 2018-2022 

10 ул. Бархатная, д. 9 2018-2022 

11 ул. Бархатная, д. 12 2018-2022 

12 ул. Весенняя, д. 5 2018-2022 

13 ул. Весенняя, д. 7 2018-2022 

14 ул. Восточная, д. 1 2018-2022 

15 ул. Восточная, д. 2 2018-2022 

16 ул. Восточная, д. 3 2018-2022 

17 ул. Восточная, д. 4 2018-2022 

18 ул. Восточная, д. 5 2018-2022 

19 ул. Восточная, д. 6 2018-2022 

20 ул. Восточная, д. 7 2018-2022 

21 ул. Восточная, д. 8 2018-2022 

22 ул. Восточная, д. 9 2018-2022 

23 ул. Восточная, д. 10 2018-2022 

24 ул. Восточная, д. 11 2018-2022 

25 ул. Восточная, д. 12 2018-2022 

26 ул. Восточная, д. 13 2018-2022 

27 ул. Восточная, д. 14 2018-2022 

28 ул. Восточная, д. 15 2018-2022 

29 ул. Восточная, д. 16 2018-2022 

30 ул. Восточная, д. 17 2018-2022 



 

31 ул. Герасимова, д. 1 2018-2022 

32 ул. Георгиевская, д. 4 2018-2022 

33 ул. Георгиевская, д. 5 2018-2022 

34 ул. Георгиевская, д. 6 2018-2022 

35 ул. Георгиевская, д. 7 2018-2022 

36 ул. Георгиевская, д. 10 2018-2022 

37 пер. Зеленый, 4  2018-2022 

38 пер. Зеленый, 9 2018-2022 

39 пер. Зеленый, 11 2018-2022 

40 пер. Зеленый, 13 2018-2022 

41 пер. Кедровый, д. 3  2018-2022 

42 пер. Кедровый, д. 5 2018-2022 

43 пер. Кедровый, д. 7 2018-2022 

44 пер. Кленовый, д. 7 2018-2022 

45 пер. Кленовый, д. 13 2018-2022 

46 ул. Коттеджная, д. 1 2018-2022 

47 ул. Коттеджная, д. 10 2018-2022 

48 ул. Коттеджная, д. 12 2018-2022 

49 ул. Курортная, д. 2 2018-2022 

50 ул. Курортная, д. 3 2018-2022 

51 ул. Курортная, д. 5 2018-2022 

52 ул. Курортная, д. 4 2018-2022 

53 ул. Курортная, д. 6 2018-2022 

54 ул. Курортная, д. 7 2018-2022 

55 ул. Курортная, д. 8 2018-2022 

56 ул. Курортная, д. 9 2018-2022 

57 ул. Курортная, д. 10 2018-2022 

58 ул. Курортная, д. 11 2018-2022 

59 ул. Курортная, д. 12 2018-2022 

60 ул. Курортная, д. 13 2018-2022 

61 ул. Курортная, д. 15 2018-2022 

62 ул. Курортная, д. 16 2018-2022 

63 ул. Курортная, д. 18 2018-2022 

64 ул. Курортная, д. 20 2018-2022 

65 ул. Лазурная, д. 2 2018-2022 

66 ул. Лазурная, д. 4 2018-2022 

67 ул. Лазурная, д. 6 2018-2022 

68 ул. Лесная, д. 2 2018-2022 

69 ул. Лесная, д. 3 2018-2022 

70 ул. Лесная, д. 4 2018-2022 

71 ул. Лесная, д. 5 2018-2022 

72 ул. Лесная, д. 6 2018-2022 

73 ул. Лесная, д. 6а 2018-2022 

74 ул. Лесная, д. 7 2018-2022 

75 ул. Лесная, д. 8 2018-2022 



 

76 ул. Лесная, д. 9 2018-2022 

77 ул. Лесная, д. 10 2018-2022 

78 ул. Лесная, д. 11 2018-2022 

79 ул. Лесная, д. 12 2018-2022 

80 ул. Лесная, д. 14 2018-2022 

81 ул. Мирная, д. 1 2018-2022 

82 ул. Мирная, д. 3 2018-2022 

83 ул. Мирная, д. 10 2018-2022 

84 ул. Мирная, д. 11 2018-2022 

85 ул. Мирная, д. 12 2018-2022 

86 ул. Мирная, д. 14 2018-2022 

87 ул. Мирная, д. 16 2018-2022 

88 ул. Молодежная, д. 9 2018-2022 

89 ул. Молодежная, д. 11 2018-2022 

90 пер. Молодежный, д. 1 2018-2022 

91 пер. Молодежный, д. 3 2018-2022 

92 пер. Молодежный, д. 5 2018-2022 

93 пер. Молодежный, д. 7 2018-2022 

94 пер. Молодежный, д. 9 2018-2022 

95 пер. Молодежный, д. 11 2018-2022 

96 ул. Набережная, д. 1 2018-2022 

97 ул. Набережная, д. 1А 2018-2022 

98 ул. Набережная, д. 2 2018-2022 

99 ул. Набережная, д. 3 2018-2022 

100 ул. Набережная, д. 4а 2018-2022 

101 ул. Набережная, д. 6 2018-2022 

102 ул. Набережная, д. 6а 2018-2022 

103 ул. Набережная, д. 6б 2018-2022 

104 ул. Набережная, д. 7 2018-2022 

105 ул. Набережная, д. 7а 2018-2022 

106 ул. Набережная, д. 9 2018-2022 

107 ул. Набережная, д. 9а 2018-2022 

108 ул. Набережная, д. 11 2018-2022 

109 ул. Набережная, д. 13 2018-2022 

110 ул. Набережная, д. 14 2018-2022 

111 ул. Набережная, д. 14а 2018-2022 

112 ул. Набережная, д. 14б 2018-2022 

113 ул. Набережная, д. 15 2018-2022 

114 ул. Надежды, д. 2 2018-2022 

115 ул. Надежды, д. 9 2018-2022 

116 ул. Надежды, д. 14 2018-2022 

117 ул. Новая, д. 1 2018-2022 

118 ул. Октябрьская, д. 26 2018-2022 

119 ул. Октябрьская, д. 29 2018-2022 

120 ул. Оздоровительная, д. 1 2018-2022 



 

121 ул. Оздоровительная, д. 3 2018-2022 

122 ул. Партизанская, д. 1 2018-2022 

123 ул. Партизанская, д. 1а 2018-2022 

124 ул. Партизанская, д. 1б 2018-2022 

125 ул. Партизанская, д. 3 2018-2022 

126 ул. Партизанская, д. 3а 2018-2022 

127 ул. Партизанская, д. 4 2018-2022 

128 ул. Партизанская, д. 5 2018-2022 

129 ул. Партизанская, д. 6 2018-2022 

130 ул. Партизанская, д. 7 2018-2022 

131 ул. Партизанская, д. 8 2018-2022 

132 ул. Партизанская, д. 9 2018-2022 

133 ул. Партизанская, д. 10 2018-2022 

134 ул. Партизанская, д. 12 2018-2022 

135 ул. Партизанская, д. 13 2018-2022 

136 ул. Партизанская, д. 14 2018-2022 

137 ул. Партизанская, д. 15 2018-2022 

138 ул. Партизанская, д. 16 2018-2022 

139 ул. Первомайская, д. 8 2018-2022 

140 ул. Первомайская, д. 10 2018-2022 

141 ул. Первомайская, д. 11 2018-2022 

142 ул. Первомайская, д. 12 2018-2022 

143 ул. Первомайская, д. 15 2018-2022 

144 ул. Первомайская, д. 33 2018-2022 

145 ул. Первомайская, д. 36 2018-2022 

146 ул. Первомайская, д.40 2018-2022 

147 ул. Солнечная, д.2 2018-2022 

148 ул. Солнечная, д.3 2018-2022 

149 ул. Солнечная, д.7 2018-2022 

150 ул. Солнечная, д.11 2018-2022 

151 ул. Строителей, д. 1а 2018-2022 

152 ул. Строителей, д. 2 2018-2022 

153 ул. Строителей, д. 4 2018-2022 

154 ул. Строителей,  д. 6 2018-2022 

155 ул. Строителей, д. 7 2018-2022 

156 ул. Строителей, д. 8 2018-2022 

157 ул. Строителей, д. 9 2018-2022 

158 ул. Строителей, д. 10 2018-2022 

159 ул. Строителей, д. 11 2018-2022 

160 ул. Строителей, д. 13 2018-2022 

161 ул. Строителей, д. 14 2018-2022 

162 ул. Строителей, д. 15 2018-2022 

163 ул. Строителей, д. 16 2018-2022 

164 пер. Таежный, д.4 2018-2022 

165 пер. Таежный, д.5 2018-2022 



 

166 пер. Таежный, д.6 2018-2022 

167 ул. Уссурийская, д. 1 2018-2022 

168 ул. Уссурийская, д. 2 2018-2022 

169 ул. Уссурийская, д. 3 2018-2022 

170 ул. Уссурийская, д. 5 2018-2022 

171 ул. Уссурийская, д. 7 2018-2022 

172 ул. Уссурийская, д. 12 2018-2022 

173 ул. Уссурийская, д. 13 2018-2022 

174 ул. Уссурийская, д. 15 2018-2022 

175 ул. Уссурийская, д. 16 2018-2022 

176 ул. Уссурийская, д. 17 2018-2022 

177 ул. Уссурийская, д. 18 2018-2022 

178 ул. Уссурийская, д. 19 2018-2022 

179 ул. Уссурийская, д. 20 2018-2022 

180 ул. Уссурийская, д. 25 2018-2022 

181 ул. Уссурийская, д. 26 2018-2022 

182 ул. Уссурийская, д. 27 2018-2022 

183 ул. Уссурийская, д. 28 2018-2022 

184 ул. Уссурийская, д. 29 2018-2022 

185 ул. Уссурийская, д. 30 2018-2022 

186 ул. Уссурийская, д. 31 2018-2022 

187 ул. Уссурийская, д. 32 2018-2022 

188 ул. Уссурийская, д. 33 2018-2022 

189 ул. Уссурийская, д. 34 2018-2022 

190 ул. Уссурийская, д. 35 2018-2022 

191 ул. Уссурийская, д. 36 2018-2022 

192 ул. Уссурийская, д. 37 2018-2022 

193 ул. Уссурийская, д. 38 2018-2022 

194 ул. Уссурийская, д. 41 2018-2022 

195 ул. Уссурийская, д. 43 2018-2022 

196 ул. Уссурийская, д. 49 2018-2022 

197 ул. Уссурийская, д. 51а 2018-2022 

198 ул. Уссурийская, д. 51 2018-2022 

199 ул. Хехцирская, д. 1 2018-2022 

200 ул. Хехцирская, д. 3 2018-2022 

201 ул. Хехцирская, д. 3а 2018-2022 

202 ул. Хехцирская, д. 4 2018-2022 

203 ул. Хехцирская, д. 5 2018-2022 

204 ул. Хехцирская, д. 10 2018-2022 

205 ул. Хехцирская, д. 10а 2018-2022 

206 ул. Хехцирская, д. 12 2018-2022 

207 ул. Хехцирская, д. 15 2018-2022 

208 ул. Хехцирская, д. 17 2018-2022 

209 ул. Хехцирская, д. 19 2018-2022 

210 ул. Хехцирская, д. 19а 2018-2022 



 

211 ул. Хехцирская, д. 21 2018-2022 

212 ул. Хехцирская, д. 21а 2018-2022 

213 ул. Хехцирская, д. 25 2018-2022 

214 ул. Хехцирская, д. 27 2018-2022 

215 ул. Хехцирская, д. 32 2018-2022 

216 ул. Хехцирская, д. 33 2018-2022 

217 ул. Хехцирская, д. 36 2018-2022 

218 ул. Хехцирская, д. 37 2018-2022 

219 ул. Хехцирская, д. 38 2018-2022 

220 ул. Хехцирская, д. 40 2018-2022 

221 ул. Хехцирская, д. 42 2018-2022 

222 ул. Хехцирская, д. 46 2018-2022 

223 пер. Хехцирский, д. 3 2018-2022 

224 пер. Хехцирский, д. 5 2018-2022 

225 пер. Хехцирский, д. 7 2018-2022 

226 пер. Хехцирский, д. 7А 2018-2022 

227 пер. Хехцирский, д. 7Б 2018-2022 

228 пер. Хехцирский, д. 8 2018-2022 

229 пер. Хехцирский, д. 22 2018-2022 

230 ул. Центральная, д. 2 2018-2022 

231 ул. Центральная, д. 3 2018-2022 

232 ул. Центральная, д. 4 2018-2022 

233 ул. Центральная, д. 5 2018-2022 

234 ул. Центральная, д. 6 2018-2022 

235 ул. Центральная, д. 7 2018-2022 

236 ул. Центральная, д. 8 2018-2022 

237 ул. Центральная, д. 9 2018-2022 

238 ул. Центральная, д. 10 2018-2022 

239 ул. Центральная, д. 11 2018-2022 

240 ул. Центральная, д. 12 2018-2022 

241 ул. Центральная, д. 13 2018-2022 

242 ул. Центральная, д. 14 2018-2022 

243 ул. Центральная, д. 15 2018-2022 

244 ул. Центральная, д. 16 2018-2022 

245 ул. Центральная, д. 18 2018-2022 

246 ул. Центральная, д. 20 2018-2022 

247 ул. Юбилейная, д. 10 2018-2022 

248 ул. Юбилейная, д. 12 2018-2022 

249 ул. Юбилейная, д. 12А 2018-2022 

250 ул. Юбилейная, д. 18б 2018-2022 

251 ул. Юбилейная, д. 24 2018-2022 

252 ул. Южная, д. 2а 2018-2022 

253 ул. Южная, д. 2 2018-2022 

254 ул. Южная, д. 6 2018-2022 

255 ул. Южная, д. 8 2018-2022 



 

256 ул. Южная, д. 10 2018-2022 

257 ул. Южная, д. 12 2018-2022 

258 ул. Южная, д. 13 2018-2022 

259 ул. Южная, д. 14 2018-2022 

260 ул. Южная, д. 18 2018-2022 

261 ул. Южная, д. 20 2018-2022 

262 ул. Южная, д. 22 2018-2022 

263 ул. Южная, д. 23 2018-2022 

264 ул. Южная, д. 24 2018-2022 

265 ул. Южная, д. 27 2018-2022 

266 ул. Южная, д. 28 2018-2022 

267 ул. Южная, д. 30 2018-2022 

268 ул. Якутская, д. 10 2018-2022 

269 ул. Якутская, д. 12 2018-2022 

270 ул. Якутская, д. 12а 2018-2022 

с. Новотроицкое 

271 ул. Восточная, д. 1 2018-2022 

272 ул. Восточная, д. 2 2018-2022 

273 ул. Восточная, д. 3 2018-2022 

274 ул. Восточная, д. 3А 2018-2022 

275 ул. Восточная, д. 4 2018-2022 

276 ул. Восточная, д. 5А 2018-2022 

277 ул. Восточная, д. 5Б 2018-2022 

278 ул. Восточная, д. 5В 2018-2022 

279 ул. Восточная, д. 6 2018-2022 

280 ул. Восточная, д. 13 2018-2022 

281 ул. Горка, д. 3 2018-2022 

282 ул. Горка, д. 3Б 2018-2022 

283 ул. Заречная, д. 4 2018-2022 

284 ул. Зеленая, д. 1 2018-2022 

285 ул. Зеленая, д. 4 2018-2022 

286 ул. Зеленая, д. 6 2018-2022 

287 пер. Зеленый, д. 1 2018-2022 

288 пер. Зеленый, д. 1А 2018-2022 

289 пер. Зеленый, д. 2 2018-2022 

290 пер. Зеленый, д. 2А 2018-2022 

291 пер. Зеленый, д. 4 2018-2022 

292 пер. Зеленый, д. 6 2018-2022 

293 пер. Клубный, д. 1 2018-2022 

294 пер. Клубный, д. 1А 2018-2022 

295 пер. Клубный, д. 2 2018-2022 

296 пер. Клубный, д. 2А 2018-2022 

297 пер. Клубный, д. 3 2018-2022 

298 пер. Клубный, д. 3А 2018-2022 

299 пер. Клубный, д. 4 2018-2022 



 

300 пер. Клубный, д. 6 2018-2022 

301 пер. Клубный, д. 6А 2018-2022 

302 хутор Кедровый, д. 1 2018-2022 

303 хутор Кедровый, д. 4 2018-2022 

304 хутор Кедровый, д. 6 2018-2022 

305 хутор Кедровый, д. 8 2018-2022 

306 хутор Кедровый, д. 9 2018-2022 

307 хутор Кедровый Центральная, д. 2 2018-2022 

308 хутор Кедровый Центральная, д. 4 2018-2022 

309 хутор Кедровый Центральная, д. 6 2018-2022 

310 ул. Лесная, д. 1 2018-2022 

311 ул. Лесная, д. 1А 2018-2022 

312 ул. Лесная, д. 2 2018-2022 

313 ул. Лесная, д. 2А 2018-2022 

314 ул. Лесная, д. 2Б 2018-2022 

315 ул. Лесная, д. 2В 2018-2022 

316 ул. Лесная, д. 3 2018-2022 

317 ул. Лесная, д. 3Б 2018-2022 

318 ул. Лесная, д. 3В 2018-2022 

319 ул. Лесная, д. 4 2018-2022 

320 ул. Лесная, д. 4А 2018-2022 

321 ул. Лесная, д. 5 2018-2022 

322 ул. Лесная, д. 5А 2018-2022 

323 ул. Лесная, д. 5Б 2018-2022 

324 ул. Лесная, д. 5З 2018-2022 

325 ул. Лесная, д. 6 2018-2022 

326 ул. Листопадная, д. 4 2018-2022 

327 ул. Листопадная, д. 12 2018-2022 

328 ул. Листопадная, д. 13 2018-2022 

329 ул. Листопадная, д. 14 2018-2022 

330 ул. Листопадная, д. 15 2018-2022 

331 ул. Листопадная, д. 16 2018-2022 

332 ул. Листопадная, д. 17 2018-2022 

333 ул. Листопадная, д. 18 2018-2022 

334 ул. Листопадная, д. 21 2018-2022 

335 ул. Набережная, д. 1 2018-2022 

336 ул. Набережная, д. 2 2018-2022 

337 ул. Набережная, д. 2А 2018-2022 

338 ул. Набережная, д. 3 2018-2022 

339 ул. Набережная, д. 4 2018-2022 

340 ул. Набережная, д. 5 2018-2022 

341 ул. Набережная, д. 5А 2018-2022 

342 ул. Набережная, д. 6 2018-2022 

343 ул. Набережная, д. 6А 2018-2022 

344 ул. Набережная, д. 6Б 2018-2022 



 

345 ул. Набережная, д. 7 2018-2022 

346 ул. Набережная, д. 7А 2018-2022 

347 ул. Набережная, д. 8 2018-2022 

348 ул. Набережная, д. 9 2018-2022 

349 ул. Набережная, д. 10 2018-2022 

350 ул. Набережная, д. 11 2018-2022 

351 ул. Набережная, д. 12 2018-2022 

352 ул. Набережная, д. 13 2018-2022 

353 ул. Набережная, д. 13А 2018-2022 

354 ул. Набережная, д. 14 2018-2022 

355 ул. Набережная, д. 14А 2018-2022 

356 ул. Набережная, д. 15 2018-2022 

357 ул. Центральная, д. 1 2018-2022 

358 ул. Центральная, д. 1А 2018-2022 

359 ул. Центральная, д. 1Б 2018-2022 

360 ул. Центральная, д. 2 2018-2022 

361 ул. Центральная, д. 3 2018-2022 

362 ул. Центральная, д. 3А 2018-2022 

363 ул. Центральная, д. 4 2018-2022 

364 ул. Центральная, д. 5 2018-2022 

365 ул. Центральная, д. 6А 2018-2022 

366 ул. Центральная, д. 7 2018-2022 

367 ул. Центральная, д. 7А 2018-2022 

368 ул. Центральная, д. 7Б 2018-2022 

369 ул. Центральная, д. 8 2018-2022 

370 ул. Центральная, д. 9 2018-2022 

371 ул. Центральная, д. 10 2018-2022 

372 ул. Центральная, д. 10А 2018-2022 

373 ул. Центральная, д. 11 2018-2022 

374 ул. Центральная, д. 12 2018-2022 

375 ул. Центральная, д. 13 2018-2022 

376 ул. Центральная, д. 14 2018-2022 

377 ул. Центральная, д. 14А 2018-2022 

378 ул. Центральная, д. 15 2018-2022 

379 ул. Центральная, д. 15А 2018-2022 

380 ул. Центральная, д. 16 2018-2022 

381 ул. Центральная, д. 18 2018-2022 

382 ул. Центральная, д. 19 2018-2022 

383 ул. Центральная, д. 20 2018-2022 

384 ул. Центральная, д. 20А 2018-2022 

385 ул. Центральная, д. 21 2018-2022 

386 ул. Центральная, д. 24 2018-2022 

387 ул. Центральная, д. 25 2018-2022 

388 ул. Центральная, д. 26 2018-2022 

389 ул. Центральная, д. 27 2018-2022 



 

390 ул. Центральная, д. 28 2018-2022 

391 ул. Центральная, д. 29 2018-2022 

392 ул. Центральная, д. 31 2018-2022 

393 ул. Центральная, д. 31А 2018-2022 

394 ул. Центральная, д. 31Б 2018-2022 

395 ул. Центральная, д. 32 2018-2022 

396 ул. Центральная, д. 33 2018-2022 

397 ул. Центральная, д. 33А 2018-2022 

398 ул. Центральная, д. 33Г 2018-2022 

399 ул. Центральная, д. 34 2018-2022 

400 ул. Центральная, д. 35 2018-2022 

401 ул. Центральная, д. 35А 2018-2022 

402 ул. Центральная, д. 36 2018-2022 

403 ул. Центральная, д. 37 2018-2022 

404 ул. Центральная, д. 38 2018-2022 
 

 


